



Rada Gminy Jedlińsk

ul. Warecka 19 26-660 Jedlińsk
Powiat radomski , Województwo mazowieckie.
tel. 48 3213089 email: rada@jedlinsk.pl

Protokół z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów w dniu 22.02. 2018 roku

W posiedzeniu udział wzięli wszyscy członkowie komisji Budżetu i Finansów: Ewa Ofiara, Agata Nowakowska, Bogdan Wójcik, Henryk Krzak, Robert Rędzia oraz : Wójt Gminy-Kamil Dziewierz, Skarbnik Ilona Starzyńska, Sekretarz Andrzej Pawluczyk, radny Waldemar Sulisz

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniej komisji
3. Omówienie projektów uchwał nr.6,7,8 w zakresie tematycznym komisji.
4. Sprawy bieżące , różne

Ad.1 Obrady Komisji otworzyła przewodnicząca- Ewa Ofiara .Powitała wszystkich przybyłych na spotkanie. Stwierdziła prawomocność obrad.(obecność członków 100%)

Ad.2 Protokół z poprzedniego posiedzenia przyjęto jednogłośnie.(5 członków Komisji głosowało za)

Ad.3 Kolejno procedowano:

-w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej – projekt nr.6

-zmiany w Budżecie - projekt nr.7

-zaciągnięcia kredytu długoterminowego - projekt nr.8

Pani skarbnik omówiła szczegółowo projekty uchwał dotyczące WPF, zmian w budżecie i zaciągnięcia kredytu długoterminowego. W uchwale jest propozycja zaciągnięcia kredytu w kwocie 2.490.000,00zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadań inwestycyjnych pn.:” Przebudowa drogi gminnej Wsola –Marcelów- Józefówek ” w kwocie 1.380.000,00zł oraz „Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Jedlińsk w kwocie 1.110.000,00zł

Ewa Ofiara zapytała dlaczego w projekcie uchwały nr 8 jest zwiększenie kredytu o 110.tys.zł. na budowę oświetlenia drogowego w Gminie Jedlińsk skoro przetarg jest na niecałe 1mln. a my chcemy zaciągnąć 1.110.000,00zł.



Rada Gminy Jedlińsk

*ul. Warecka 19 26-660 Jedlińsk
Powiat radomski , Województwo mazowieckie.*

tel. 48 3213089 email: rada@jedlinsk.pl

Odpowiedzi udzielił pan Wójt, że zwiększenie kredytu o 110tys.zł. wynika z tego że będą realizowane dodatkowe zadania i środki będą potrzebne na uzupełnienie oświetlenia, dowieszeniu kilku lamp, o których ciągle przypominają Radni.

Przewodnicząca Ewa Ofiara zapytała radnych czy akceptują przedstawione projekty uchwał?
Nastąpiło głosowanie 5 członków komisji głosowało za podjęciem w/w projektów uchwał.

Ad.4 W sprawach różnych członkowie KBiF zwrócili się z prośbą ,aby projekty uchwał były dostarczane w odpowiednim czasie tak, by mogli przygotować się do dyskusji ponieważ kolejny raz wszystko jest na ostatnią chwilę tuż przed sesją.

Pani skarbnik przeprosiła za taki tryb pracy, ale zaznaczyła, że wynika to z terminu ogłaszanych przetargów i dlatego jest taka sytuacja.

Na tym posiedzenie zakończono.

Ewa Ofiara- przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów